平成 17 年 11 月 17 日

各 位

会 社 名  株式会社 ソディック

代表者名  取締役社長 塩田 成夫

コード番号 6143（東証第二部）

問合せ先  取締役 財務部部長

       河本 朋英

電話    045-942-3111（代）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 17 年 5 月 17 日に公表した平成 18 年 3 月期中間業績予想及び平

成 18 年 3月期通期業績予想を下記の通り修正します。

記

１． 平成 18 年 3 月期中間業績予想値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（A）

（平成 17 年 5月 17 日発表）
12,500 1,700 586

今回修正予想（B） 12,698 1,723 1,065

増 減 額（ B － A ） 198 23 479

増減率（％） 1.6 1.4 81.7

前期（平成 17 年 3月中間期）実績 11,967 2,071 2,140

2． 平成 18 年 3 月期通期業績予想値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 17 年 5月 17 日発表）
26,000 3,700 2,186

今回修正予想（B） 26,000 3,700 2,744

増 減 額（ B － A ） 0 0 558

増減率（％） 0 0 25.5

前期（平成 17 年 3月期）実績 24,737 3,645 3,627

3． 理 由

当初、単体決算において見込んでおりました減損損失が発生致しませんでしたので、単体における平

成18年 3月期中間業績予想及び平成18年 3月期通期業績予想を修正いたします。尚、連結業績の予

想には影響はありません。

以上